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INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC

QUANTIDADE DE ATENDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS
QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO
SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA

SERGIO

PÁGINA: 1 / 1

  70,213Total   5,353,922.49

ASSISTENCIA AOS EXCEPCIONAIS

CONSULTA MEDICA

EXAME ANALISE CLINICA

EXAME ANATOMO-PATOLOGICO

EXAME CARDIOLOGICO

EXAME ENDOSCOPICO

EXAME MEDICINA NUCLEAR

EXAME NEUROLOGICO

EXAME OFTALMOLOGICO

EXAME OTORRINOLARINGOLOGICO

EXAME PNEUMOLOGICO

EXAME RADIOLOGICO

EXAME RESSONANCIA MAGNETICA

EXAME TOMOGRAFICO

EXAME ULTRASONOGRAFICO

EXAME UROLOGICO

SESSAO DE FISIOTERAPIA

SESSAO DE FONOAUDIOLOGIA

SESSAO DE PSICOLOGIA

PROCEDIMENTO DE ODONTOLOGIA

EMERGENCIA/URGENCIA

INTERNAMENTO

HEMODINAMICA

     235

  13,695

  25,838

   1,776

   1,400

     860

      55

      48

   1,173

     342

      54

   2,592

     153

     224

   3,316

      51

   5,358

     884

     958

   4,304

   5,949

     907

      41

     39,725.00

    581,890.32

    246,348.36

     52,862.50

     99,761.54

    157,547.26

     38,732.52

      4,810.00

     44,484.84

      8,547.50

      3,230.00

    143,452.82

     95,739.75

     67,894.21

    220,361.97

      6,206.41

     60,780.66

     15,912.00

     22,034.00

    102,960.07

    353,301.60

  2,824,204.73

    163,134.43

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

     692

  42,317

  73,294

   5,071

   3,401

   2,021

     162

     206

   2,778

     857

      99

   6,918

     291

     541

   9,355

     117

  14,954

   2,724

   2,771

  11,577

  16,103

   2,288

     113

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

    116,788.00

  1,787,351.70

    699,350.35

    150,196.20

    231,748.08

    383,823.97

    106,627.90

     18,255.00

    104,441.09

     21,450.00

      5,922.50

    348,809.41

    183,365.07

    166,809.67

    605,894.97

     13,522.38

    171,739.32

     49,006.00

     63,726.00

    274,744.07

    970,856.67

  8,442,403.15

    512,682.19

   198,650  15,429,513.69

MARÇO ANO  2012 (ACUMULADO)


